
1

19/03/2025 *MES3250000302222*

MES 3 25 0000302222

 
 

შშმ პირის, ბავშვის ასისტირების პროფესიული მომზადების პროგრამისთვის განსაზღვრული
მინიმალური სარეკომენდაციო მოთხოვნების დამტკიცების შესახებ

 
  

ა(ა)იპ პროფესიული უნარების სააგენტოს (შემდგომ - სააგენტო) ინკლუზიური განვითარების,
კვლევისა და სტუდენტთა მხარდაჭერის გუნდის ლიდერის 2025 წლის 18 მარტის N296579
სამსახურებრივი ბარათის გათვალისწინებით, სააგენტოს წესდების მე-7 მუხლის 7.5 პუნქტის
„ო“ ქვეპუნქტის საფუძველზე,
 

ვბრძანებ:
 

1. დამტკიცდეს „შშმ პირის, ბავშვის ასისტირების პროფესიული მომზადების პროგრამისთვის
განსაზღვრული მინიმალური სარეკომენდაციო მოთხოვნები" ამ ბრძანების დანართის
შესაბამისად.
2. ბრძანება ძალაში შედის ხელმოწერისთანავე.
3. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს გაცნობიდან ერთი თვის ვადაში თბილისის საქალაქო
სასამართლოში (მისამართზე: თბილისი, დავით აღმაშენებლის ხეივანი N64).

ააიპ პროფესიული უნარების სააგენტო
გენერალური დირექტორი
მარგიშვილი ირინე


		2025-03-19T17:58:56+0400


	



